
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 9 

 

(МБОУ СОШ № 9) 

 

П Р И К А З 

 

29.08.2025 г.                                 № 143-од                            г. Новочеркасск 

 

О функционировании 

Штаба воспитательной работы 

 

   На основании реализации федерального проекта «Патриотическое 

воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом 

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 

годах, согласно плану работы МБОУ СОШ № 9,  рабочей программы 

воспитания МБОУ СОШ № 9, календарных планов воспитательной работы 

для 1-4, 5-9, 10-11 классов,  в целях координации воспитательной работы в 

школе, профилактики правонарушений и преступлений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры 

поведения и здорового образа жизни,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Продолжить функционирование штаба воспитательной работы МБОУ 

СОШ № 9. 

2. Утвердить: 

2.1. состав Штаба воспитательной работы на 2025-2026 учебный год 

(приложение № 1); 

2.2. положение Штаба воспитательной работы в 2025-2026 учебном году 

(приложение № 2); 

2.3. план работы Штаба воспитательной работы на 2025-2026 учебный год 

(приложение № 3); 

2.4. план заседаний Штаба воспитательной работы на 2025-2026 учебный год 

(приложение № 4). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 9                                            Н.В.Петрова 
 

Подготовила Булах А.А.., зам директора по ВР 

 

Ознакомлены: 

Булах А. А. 

Цупко Е. Н. 

Козина И. А. 

Литвинова С. Л. 

Гаранжа Н. А. 
 



 

 

 

Приложение № 1 

к приказу № 143-од от 29.08.2025 г. 

 

Состав Штаба воспитательной работы 

 

1. Цупко Е.Н., заместитель директора по УВР 

2. Булах А. А., заместитель директора по ВР 

3. Козина И.А., советник директора по воспитанию 

4. Литвинова С.Л., руководитель ШМО классных руководителей 

5. Гаранжа Н.А., руководитель школьного спортивного клуба «Олимп» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


